
Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb Spočívajících ve Zpracování projektové dokumentace
ve stupni technické pomoci (dále jen ,,TP"), a to v níže specifikovaného rozsahu. Veškeré plnění bude
dle podmínek této Smlouvy a zadávacích podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu včetně přílohy
S názvem „Dopravní obsluha lokality Pískovna - Technická pomoc pro přípravu zadání", vjejímž

1.

SMLouvA o DíLo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

středisko 1400 - útvar dopravního inženýrství
číslo smlouvy objednatele:

lng. arch. Jiří Fixel
se sídlem
ıčo: 425 80 480
DIČ:
bankovní spojení

účet č.:
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem města Brna
dne 14. 2. 2001 pod Č. j.:18748/O1
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy - Ing. arch. Jiří Fixel
ve věcech technických - Ing. arch. Jiří Fixel
číslo smlouvy zhotovitele: 202102

II.
Předmět smlouvy

rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dílo”).

Projektová dokumentace ve stupni TP v rozsahu:

inventarizace současného stavu:

Rozbor aktuální a výhledově územně plánovací dokumentace „ÚPD“

Rozbor limitů v území vyplývající Z územně plánovací dokumentace „ÚPD“
Stávající komunikační sít'
Aktuálně připravovaný rozvoj komunikační sítě

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb Spočívajících ve Zpracování projektové dokumentace
ve stupni technické pomoci (dále jen ,,TP"), a to v níže specifikovaného rozsahu. Veškeré plnění bude
dle podmínek této Smlouvy a zadávacích podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu včetně přílohy
S názvem „Dopravní obsluha lokality Pískovna - Technická pomoc pro přípravu zadání", vjejímž

1.

SMLouvA o DíLo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

středisko 1400 - útvar dopravního inženýrství
číslo smlouvy objednatele:

lng. arch. Jiří Fixel
se sídlem
ıčo: 425 80 480
DIČ:
bankovní spojení

účet č.:
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem města Brna
dne 14. 2. 2001 pod Č. j.:18748/O1
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy - Ing. arch. Jiří Fixel
ve věcech technických - Ing. arch. Jiří Fixel
číslo smlouvy zhotovitele: 202102

II.
Předmět smlouvy

rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dílo”).

Projektová dokumentace ve stupni TP v rozsahu:

inventarizace současného stavu:

Rozbor aktuální a výhledově územně plánovací dokumentace „ÚPD“

Rozbor limitů v území vyplývající Z územně plánovací dokumentace „ÚPD“
Stávající komunikační sít'
Aktuálně připravovaný rozvoj komunikační sítě



- Rozbor aktuálních a výhledových intenzit dopravy

Rešerše hydrogeologických podmínek-vycházející Z dostupných podkladů vč. objemu těžby

- Výkres problémů V území- bude doplněn O ornitologický průzkum (zadavatel OŽP MMB)

2. Návrh komunikační sítě:
- Návrh navazující komunikační sítě - komplexní návrh sítě vycházející Z připravovaných

staveb, ZUR JMK a ÚPmB
Návrh obsluhy území komunikační sítí

- Návrh dopravy v klidu, pěší a cyklistické dopravy

~ Technický návrh Směrového a výškového řešení, vzorové příčné řezy, způsob odvodnění

Základní ekonomické vyhodnocení

3. Etapizace řešení:
- Návrh etapizace dopravní obslužnosti vzhledem k postupnému utlumení těžby a urbánnímu

rozvoji území

4. Projednání
- Proběhnou min. 3 výrobní výbory za účasti dotčených orgánů státní správy ,,DOSS"

(2) Zhotovitel se zavazuje popsaný předmět smlouvy dodat objednateli řádně a včas a objednatel se

zavazuje za dodaný předmět Smlouvy zaplatit dohodnutou cenu.

(3) Objednatel zajistí v rámci vlastní projekční činnosti následující části plněníTP:

Koordinační činnost a organizace výrobních výborů,

III.
Cena díla

(1) Cena za plnění předmětu Smlouvy je stanovena smluvními stranami:

Celková cena bez DPH: 350 000,- Kč

DPH 21%:
73 500,- Kč

Celková cena včetně DPH: 423 500,- Kč

(1) Práce, jejichž provedení je předmětem této Smlouvy, spadají dle § 92a a § 92e zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové

povinnosti. Povinen přiznat a Zaplatit daň je objednatel.

(2) Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných

vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

(3) Cena Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla.

IV.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení

díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací

potvrzeného oběma smluvními stranami.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na

- Rozbor aktuálních a výhledových intenzit dopravy

Rešerše hydrogeologických podmínek-vycházející Z dostupných podkladů vč. objemu těžby

- Výkres problémů V území- bude doplněn O ornitologický průzkum (zadavatel OŽP MMB)

2. Návrh komunikační sítě:
- Návrh navazující komunikační sítě - komplexní návrh sítě vycházející Z připravovaných

staveb, ZUR JMK a ÚPmB
Návrh obsluhy území komunikační sítí

- Návrh dopravy v klidu, pěší a cyklistické dopravy

~ Technický návrh Směrového a výškového řešení, vzorové příčné řezy, způsob odvodnění

Základní ekonomické vyhodnocení

3. Etapizace řešení:
- Návrh etapizace dopravní obslužnosti vzhledem k postupnému utlumení těžby a urbánnímu

rozvoji území

4. Projednání
- Proběhnou min. 3 výrobní výbory za účasti dotčených orgánů státní správy ,,DOSS"

(2) Zhotovitel se zavazuje popsaný předmět smlouvy dodat objednateli řádně a včas a objednatel se

zavazuje za dodaný předmět Smlouvy zaplatit dohodnutou cenu.

(3) Objednatel zajistí v rámci vlastní projekční činnosti následující části plněníTP:

Koordinační činnost a organizace výrobních výborů,

III.
Cena díla

(1) Cena za plnění předmětu Smlouvy je stanovena smluvními stranami:

Celková cena bez DPH: 350 000,- Kč

DPH 21%:
73 500,- Kč

Celková cena včetně DPH: 423 500,- Kč

(1) Práce, jejichž provedení je předmětem této Smlouvy, spadají dle § 92a a § 92e zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové

povinnosti. Povinen přiznat a Zaplatit daň je objednatel.

(2) Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných

vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

(3) Cena Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla.

IV.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení

díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací

potvrzeného oběma smluvními stranami.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na



(3)

(4)

(5)
(5)

(7)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(5)
(7)

email: nebo na adresu Společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída

787/13, 639 OO Brno - Štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který

určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se

dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn

správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu

daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli

vzniklo ručení v Souvislosti S neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona Č. 235/2004

Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,

co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné

nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není

objednatel v prodlení se Zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji

objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjednávají, a to ani v případě, provádí-li se

dílo po částech nebo se značnými náklady.

V.
Dodací podmínky a termín plnění

Dílo bude zahájeno: ihned po účinnosti Smlouvy.
Dílo bude ukončeno: nejpozději do 30.11.2021.
Místo plnění: sídlo objednatele Brněnské komunikace a.S., Renneská třída la.

Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od

Započetí prací do jejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

Osoba oprávněná za objednatele převzít dílo

Osoba oprávněná za zhotovitele předat dílo:

VI.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel se zavazuje, že TP bude zpracována vsouladu S §30 zákona č. 183/2006 Sb., Zákon O

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen zpracovat textovou Část TP ve formátu Microsoft Word 2000 nebo 2003.

Zhotovitel je povinen zpracovat grafickou část TP ve formátu DGN programu Microstation. Ve

formátu DGN musí být zpracovány všechny Soubory potřebné pro Seskládání všech výkresů, popis

těchto souborů, vč. obsahu jednotlivých vrstev, musí být v samostatném souboru XLS.

Zhotovitel je povinen objednateli předatjako součást díla i aktivní prázdné sobory DGN s připojenými

referencemi pro vytvoření výkresů.
Zhotovitel je povinen ke všem předávaným výkresům zhotovit plotrovací soubory PLT ve formátu

PDF.
Na nosiči CD nebo DVD musí být veškeré Soubory ve formátu DGN, XLS, DOC, PLT a PDF.

Prezenční výstup studie (textová ivýkresová část) může být předána ve formátu PDF.

(3)

(4)

(5)
(5)

(7)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(5)
(7)

email: nebo na adresu Společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída

787/13, 639 OO Brno - Štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který

určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se

dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn

správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu

daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli

vzniklo ručení v Souvislosti S neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona Č. 235/2004

Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,

co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné

nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není

objednatel v prodlení se Zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji

objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjednávají, a to ani v případě, provádí-li se

dílo po částech nebo se značnými náklady.

V.
Dodací podmínky a termín plnění

Dílo bude zahájeno: ihned po účinnosti Smlouvy.
Dílo bude ukončeno: nejpozději do 30.11.2021.
Místo plnění: sídlo objednatele Brněnské komunikace a.S., Renneská třída la.

Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od

Započetí prací do jejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

Osoba oprávněná za objednatele převzít dílo

Osoba oprávněná za zhotovitele předat dílo:

VI.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel se zavazuje, že TP bude zpracována vsouladu S §30 zákona č. 183/2006 Sb., Zákon O

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen zpracovat textovou Část TP ve formátu Microsoft Word 2000 nebo 2003.

Zhotovitel je povinen zpracovat grafickou část TP ve formátu DGN programu Microstation. Ve

formátu DGN musí být zpracovány všechny Soubory potřebné pro Seskládání všech výkresů, popis

těchto souborů, vč. obsahu jednotlivých vrstev, musí být v samostatném souboru XLS.

Zhotovitel je povinen objednateli předatjako součást díla i aktivní prázdné sobory DGN s připojenými

referencemi pro vytvoření výkresů.
Zhotovitel je povinen ke všem předávaným výkresům zhotovit plotrovací soubory PLT ve formátu

PDF.
Na nosiči CD nebo DVD musí být veškeré Soubory ve formátu DGN, XLS, DOC, PLT a PDF.

Prezenční výstup studie (textová ivýkresová část) může být předána ve formátu PDF.



(3)

(9)

Konečná TP bude objednateli předána 4 X vtištěné podobě (číslování 0-3) a zároveň elektronicky
vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém Z nosičů bude končená TP zapsána
v souladu s podmínkami dle tohoto článku.
Před předáním konečné TP bude na pracovišti objednatele Renneská třída 1a, Brno provedena
kontrola úplnosti TP. O kontrole bude sepsán protokol podle vzoru objednatele.

(10)Bude-li při kontrole úplnosti TP Shledána úplnou, předá Zhotovitel na závěr kontroly úplnosti čtyři
vyhotovení konečné TP v tištěné podobě a dva nosiče CD či DVD

o této skutečnosti bude sepsán záznam v protokolu o
kontrole úplnosti TP. Neúplná TP nebude převzata.

(11)ZhOtovite| je povinen dbát na to, aby v elektronické verzi konečné TP byly uváděny srozumitelné

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

názvy souborů a výkresů, bez diakritiky a pomlček. Pro následné zveřejňování výběrových řízení na
realizaci stavby je potřeba technickou studii komprìmovat a různé Znaky toto Znemožňují.

VII.
Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele okamžikem převzetí celého
díla.

VIII.
Reklamace

Objednatel převezme řádně provedené dílo na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.
Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemně, a to ve lhůtě jednoho měsíce
ode dne, kdyje zjistil. V reklamaci Objednatel uvede, ojaké vady Sejedná, jak se projevují, popř. v jaké
lhůtě požaduje jejich odstranění.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu objednatele
- jménu a adresu zhotovitele
- Stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu Z ceny.
Zhotovitel je povinen do pěti dnů od doručení reklamace písemně Oznámit objednateli, zda reklamaci
uznává či ne a zjakých důvodů. Pokud se vtéto lhůtě nevyjádří, má se za to, že uznává reklamaci
V plném rozsahu. Pokud Objednatel zvolí odstraněnívad, je zhotovitel povinen je odstranit bezplatně
ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

IX.
Další ujednání

Zhotovitel je povinen zvát objednatele a další relevantní subjekty na výrobní výbory. První výrobní
výbor bude svolán nejpozději do 30 kalendářích dnů od uzavření této smlouvy a do 5 pracovních dnů
ode dne doručení písemné výzvy a bude se konat v sídle objednatele. Výrobní výbory budou
Svolávány minimálně 3x v průběhu Zpracování, nedohodnou-li se strany jinak. Výrobní výbor bude
rovněž svolán k posouzení návrhu TP. Termín výrobního výboru určí Objednatel S přihlédnutím k

(3)

(9)

Konečná TP bude objednateli předána 4 X vtištěné podobě (číslování 0-3) a zároveň elektronicky
vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém Z nosičů bude končená TP zapsána
v souladu s podmínkami dle tohoto článku.
Před předáním konečné TP bude na pracovišti objednatele Renneská třída 1a, Brno provedena
kontrola úplnosti TP. O kontrole bude sepsán protokol podle vzoru objednatele.

(10)Bude-li při kontrole úplnosti TP Shledána úplnou, předá Zhotovitel na závěr kontroly úplnosti čtyři
vyhotovení konečné TP v tištěné podobě a dva nosiče CD či DVD

o této skutečnosti bude sepsán záznam v protokolu o
kontrole úplnosti TP. Neúplná TP nebude převzata.

(11)ZhOtovite| je povinen dbát na to, aby v elektronické verzi konečné TP byly uváděny srozumitelné

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

názvy souborů a výkresů, bez diakritiky a pomlček. Pro následné zveřejňování výběrových řízení na
realizaci stavby je potřeba technickou studii komprìmovat a různé Znaky toto Znemožňují.

VII.
Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele okamžikem převzetí celého
díla.

VIII.
Reklamace

Objednatel převezme řádně provedené dílo na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.
Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemně, a to ve lhůtě jednoho měsíce
ode dne, kdyje zjistil. V reklamaci Objednatel uvede, ojaké vady Sejedná, jak se projevují, popř. v jaké
lhůtě požaduje jejich odstranění.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady
- jméno a adresu objednatele
- jménu a adresu zhotovitele
- Stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu Z ceny.
Zhotovitel je povinen do pěti dnů od doručení reklamace písemně Oznámit objednateli, zda reklamaci
uznává či ne a zjakých důvodů. Pokud se vtéto lhůtě nevyjádří, má se za to, že uznává reklamaci
V plném rozsahu. Pokud Objednatel zvolí odstraněnívad, je zhotovitel povinen je odstranit bezplatně
ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

IX.
Další ujednání

Zhotovitel je povinen zvát objednatele a další relevantní subjekty na výrobní výbory. První výrobní
výbor bude svolán nejpozději do 30 kalendářích dnů od uzavření této smlouvy a do 5 pracovních dnů
ode dne doručení písemné výzvy a bude se konat v sídle objednatele. Výrobní výbory budou
Svolávány minimálně 3x v průběhu Zpracování, nedohodnou-li se strany jinak. Výrobní výbor bude
rovněž svolán k posouzení návrhu TP. Termín výrobního výboru určí Objednatel S přihlédnutím k



(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(7)

(8)

(9)

návrhu zhotovitele. Z výrobních výborů budou vyhotoveny Zápisy. Veškeré zápisy si strany předají po

jejich vyhotovení; kopie všech zápisů budou zároveň objednateli předány.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat

právní a technické předpisy a Ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány

a dále zejména tato ustanovení:
- § 100 a násl. zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních

prostředků, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve

znění pozdějších předpisů,
tak, aby byla zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována

bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl

jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat

se nevhodné povahy pokynů vyplývajících Ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly

součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatel je oprávněn kontrolovat plněnítéto Smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole

poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k Činnosti V rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění

Z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 Zákona č.

262/2006 Sb., Zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů, ve vazbě na Zákon č. 309/2006 Sb., O

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,

zejména Zakotvené v § 16 písm. b) tohoto zákona. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména

dodržování veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k

požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění

dle této Smlouvy. Dále je povinen provést u svých pracovníků vstupní školení O BOZP a O požární

ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení provedena i u svých subdodavatelů a jejich

pracovníků. Tato školení je povinen průběžně obnovovat a kontrolovat u veškerých pracovníků

Znalosti O BOZP a o požární ochraně.
Zhotovitel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve smyslu

§ 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od

osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže

v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., O

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel nárok na náhradu všeho, co Za

zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

X.
Závazky Z vad a zajištění závazků

Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví zapříčiněné činností

zhotovitele při plnění této smlouvy, nebo způsobené v důsledku vadného plnění. Za škodu se

považuje i nevyplacená výše schválené dotace.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a zdraví třetích

osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn alespoň do výše odpovídající

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(7)

(8)

(9)

návrhu zhotovitele. Z výrobních výborů budou vyhotoveny Zápisy. Veškeré zápisy si strany předají po

jejich vyhotovení; kopie všech zápisů budou zároveň objednateli předány.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat

právní a technické předpisy a Ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány

a dále zejména tato ustanovení:
- § 100 a násl. zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních

prostředků, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve

znění pozdějších předpisů,
tak, aby byla zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována

bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl

jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat

se nevhodné povahy pokynů vyplývajících Ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly

součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatel je oprávněn kontrolovat plněnítéto Smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole

poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k Činnosti V rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění

Z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 Zákona č.

262/2006 Sb., Zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů, ve vazbě na Zákon č. 309/2006 Sb., O

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,

zejména Zakotvené v § 16 písm. b) tohoto zákona. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména

dodržování veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k

požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění

dle této Smlouvy. Dále je povinen provést u svých pracovníků vstupní školení O BOZP a O požární

ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení provedena i u svých subdodavatelů a jejich

pracovníků. Tato školení je povinen průběžně obnovovat a kontrolovat u veškerých pracovníků

Znalosti O BOZP a o požární ochraně.
Zhotovitel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve smyslu

§ 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od

osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže

v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., O

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel nárok na náhradu všeho, co Za

zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

X.
Závazky Z vad a zajištění závazků

Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví zapříčiněné činností

zhotovitele při plnění této smlouvy, nebo způsobené v důsledku vadného plnění. Za škodu se

považuje i nevyplacená výše schválené dotace.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a zdraví třetích

osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn alespoň do výše odpovídající



možné výši škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.

3. Práva objednatele Z vady díla
3.1 Vady plnění jsou odchylky od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti k využití

předmětu plnění k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva Z vad, které má dílo V době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele Z práv Z

vad, které má dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen reklamovat Vady písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady

odstranit do 10 pracovních dní od uplatnění oprávněné reklamace, a to bezplatně.
3.5 V případě zjištěných vad V dokumentaci V průběhu zadávacího řízení na zpracování Dokumentace

pro tvorbu zadání dílčích částí nebo celého úseku dopravního propojení, je lhůta pro odstranění
vad 3 pracovní dny na základě písemné výzvy objednatele.

4. Smluvní pokuty:
4.1 Objednatel může uplatnit následující smluvní pokuty až do Výše:

- nedodržení termínů plnění 1.000,- Kč denně
~ nedodržení termínu pro odstranění Vady 1.000,- Kč denně

nedodržení termínu pro odstranění jednotlivé Vady zjištěné V zadávacím řízení a
neodstraněné ve lhůtě dle odst. 3 bodu 3.5 tohoto článku 1.000,- Kč denně

za jednotlivou Vadu dokumentace 2.000,- Kč
- výrobní Výbor není V souladu S touto smlouvou svolán 1.000,- Kč
- za každýjednotlivý případ porušení povinností dle čl. IX., a to za každé takové porušení

5.000,- Kč
4.2 Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům objednatele. Smluvní pokuty jsou

Započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.
4.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.
4.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody V celém rozsahu.

5. Úrok Z prodlení
5.1 Zhotovitel může uplatnit úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně V případě prodlení S

úhradou faktur.

XI.
Odstoupení od smlouvy

(1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu

objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
C) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla O více než 10 dní,
d) prodlení objednatele s předáním materiálů podstatných pro plnění smlouvy o více než 10

dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není V souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn V souladu S touto Smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce,
h) zjistí-li se, že V nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel V postavení dlužníka,
j) z důvodů uvedených V ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů

možné výši škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.

3. Práva objednatele Z vady díla
3.1 Vady plnění jsou odchylky od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti k využití

předmětu plnění k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva Z vad, které má dílo V době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele Z práv Z

vad, které má dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen reklamovat Vady písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady

odstranit do 10 pracovních dní od uplatnění oprávněné reklamace, a to bezplatně.
3.5 V případě zjištěných vad V dokumentaci V průběhu zadávacího řízení na zpracování Dokumentace

pro tvorbu zadání dílčích částí nebo celého úseku dopravního propojení, je lhůta pro odstranění
vad 3 pracovní dny na základě písemné výzvy objednatele.

4. Smluvní pokuty:
4.1 Objednatel může uplatnit následující smluvní pokuty až do Výše:

- nedodržení termínů plnění 1.000,- Kč denně
~ nedodržení termínu pro odstranění Vady 1.000,- Kč denně

nedodržení termínu pro odstranění jednotlivé Vady zjištěné V zadávacím řízení a
neodstraněné ve lhůtě dle odst. 3 bodu 3.5 tohoto článku 1.000,- Kč denně

za jednotlivou Vadu dokumentace 2.000,- Kč
- výrobní Výbor není V souladu S touto smlouvou svolán 1.000,- Kč
- za každýjednotlivý případ porušení povinností dle čl. IX., a to za každé takové porušení

5.000,- Kč
4.2 Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům objednatele. Smluvní pokuty jsou

Započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.
4.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.
4.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody V celém rozsahu.

5. Úrok Z prodlení
5.1 Zhotovitel může uplatnit úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně V případě prodlení S

úhradou faktur.

XI.
Odstoupení od smlouvy

(1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu

objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
C) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla O více než 10 dní,
d) prodlení objednatele s předáním materiálů podstatných pro plnění smlouvy o více než 10

dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není V souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn V souladu S touto Smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce,
h) zjistí-li se, že V nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel V postavení dlužníka,
j) z důvodů uvedených V ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů



(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

Smluvní Strany sjednávají, že Zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit Z důvodů vymezených v
ustanovení § 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení § 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur O více než 90 dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve Znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele S předáním jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.
Dojde-li k výše uvedeném porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají
účinky odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení O odstoupení ve
smyslu § 570 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je
možné odstoupitjak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno,
stále přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná Sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XII.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublìkovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit Smlouvu. Obě strany se Zároveň Zavazuji nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv Z této
smlouvy.
Nedohodnou-li se smluvní stranyvýslovnějinak, považují se za důvěrné implícitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž Zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrně informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kìnformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

Smluvní Strany sjednávají, že Zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit Z důvodů vymezených v
ustanovení § 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení § 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur O více než 90 dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve Znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele S předáním jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.
Dojde-li k výše uvedeném porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají
účinky odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení O odstoupení ve
smyslu § 570 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je
možné odstoupitjak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno,
stále přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná Sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XII.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublìkovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit Smlouvu. Obě strany se Zároveň Zavazuji nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv Z této
smlouvy.
Nedohodnou-li se smluvní stranyvýslovnějinak, považují se za důvěrné implícitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž Zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrně informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kìnformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.



(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(8)

(9)

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z tétosmlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany. Právai povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě Strany jsou povinnyinformovat se navzájem o takových změnách.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2606, § 2609,§§ 2620 - 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.Případně obchodní zvyklosti, týkající se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost předsmluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucujícíúčinky.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv dle Zákona Č. Zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějšíchpředpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních stran.(10)Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že ji

Za objednatele:

V Brně ne 1 1 _‹|U_ 2021

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté Omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svýchoprávněných zástupců.

Za zhotovitele:

V Brně dne X3. 4. 'ăúø

na zá adě plné moci

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(8)

(9)

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z tétosmlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany. Právai povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě Strany jsou povinnyinformovat se navzájem o takových změnách.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2606, § 2609,§§ 2620 - 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.Případně obchodní zvyklosti, týkající se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost předsmluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucujícíúčinky.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv dle Zákona Č. Zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějšíchpředpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních stran.(10)Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že ji

Za objednatele:

V Brně ne 1 1 _‹|U_ 2021

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté Omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svýchoprávněných zástupců.

Za zhotovitele:

V Brně dne X3. 4. 'ăúø

na zá adě plné moci




